
Coupe du Président - Stableford Individuel

GOLF DE LA GRANDE BASTIDE - 13.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 KEMPF, Gerard GRANDE BASTIDE 4,0 35 35

2 --- GUANCIOLI, René GRANDE BASTIDE 5,6 32 32

3 --- LE VAN, Fabien GRANDE BASTIDE 9,5 30 30

4 --- PEQUERY, Jean Michel GRANDE BASTIDE 11,4 29 29

5 --- HAYAT, David GRANDE BASTIDE 7,4 27 27

6 --- LEPINTE, Jerome GRANDE BASTIDE 10,2 25 25

7 --- OSMANY, Tariq GRANDE BASTIDE 14,9 25 25

8 --- BELANGER, Gilles GRANDE BASTIDE 14,0 22 22

9 --- POUMAREDE, Bernard GRANDE BASTIDE 14,0 22 22

10 --- TORTOLANI, Michel OPIO VALBONNE 14,4 21 21

11 --- MEUNIER, Vincent GRANDE BASTIDE 8,4 20 20

12 --- VINCELET, Antoine EXTELIA 16,7 20 20

13 --- ALBANO, Erick GRANDE BASTIDE 13,8 19 19

14 --- GREARD, Jean-Pierre GRANDE BASTIDE 15,0 19 19

15 --- GAUTHIER, Jean Yves GRANDE BASTIDE 17,6 19 19

16 --- ROQUET, Gerard GRANDE BASTIDE 12,5 19 19

17 --- PETRI, Frederic GRANDE BASTIDE 17,8 17 17

18 --- BOURGEOIS, Gilles GRANDE BASTIDE 15,1 17 17

19 --- MOUALED, Rachid GRANDE BASTIDE 23,7 16 16

20 --- GUINAMARD, Paul GRANDE BASTIDE 14,9 15 15

21 --- LUCET, Franck GS2CSP 14,1 15 15

22 --- BOUTHORS, Etienne GRANDE BASTIDE 19,5 14 14

23 --- BAVAI, Paul GRANDE BASTIDE 16,7 13 13

24 --- BELLERI, Laurent GRANDE BASTIDE 24,9 11 11

25 --- GONIOT, Gilbert GRANDE BASTIDE 16,7 11 11

26 --- DASSONVILLE, Pierre-Olivier GRANDE BASTIDE 20,8 11 11

27 --- GAVARRY, Max GRANDE BASTIDE 22,7 8 8

28 --- MARROT, Patrick OPIO VALBONNE 27,3 8 8
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29 --- ANDRIEUX, Andre GRANDE BASTIDE 28,2 8 8

30 --- MASSONAUD, Gilles GRANDE BASTIDE 28,4 8 8

31 --- LAJOIE, David GRANDE BASTIDE 36,0 7 7

32 --- PACCOU, Christian GRANDE BASTIDE 21,1 4 4

33 --- DUPRE, Mathieu GRANDE BASTIDE 6,1 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 MOUALED, Rachid GRANDE BASTIDE 23,7 40 40

2 --- OSMANY, Tariq GRANDE BASTIDE 14,9 39 39

3 --- PEQUERY, Jean Michel GRANDE BASTIDE 11,4 39 39

4 --- LAJOIE, David GRANDE BASTIDE 36,0 39 39

5 --- LE VAN, Fabien GRANDE BASTIDE 9,5 38 38

6 --- KEMPF, Gerard GRANDE BASTIDE 4,0 37 37

7 --- POUMAREDE, Bernard GRANDE BASTIDE 14,0 36 36

8 --- GUANCIOLI, René GRANDE BASTIDE 5,6 36 36

9 --- TORTOLANI, Michel OPIO VALBONNE 14,4 35 35

10 --- BELANGER, Gilles GRANDE BASTIDE 14,0 35 35

11 --- BELLERI, Laurent GRANDE BASTIDE 24,9 35 35

12 --- GAUTHIER, Jean Yves GRANDE BASTIDE 17,6 35 35

13 --- VINCELET, Antoine EXTELIA 16,7 35 35

14 --- BOUTHORS, Etienne GRANDE BASTIDE 19,5 34 34

15 --- MARROT, Patrick OPIO VALBONNE 27,3 34 34

16 --- GREARD, Jean-Pierre GRANDE BASTIDE 15,0 33 33

17 --- LEPINTE, Jerome GRANDE BASTIDE 10,2 33 33

18 --- HAYAT, David GRANDE BASTIDE 7,4 33 33

19 --- ALBANO, Erick GRANDE BASTIDE 13,8 32 32

20 --- PETRI, Frederic GRANDE BASTIDE 17,8 32 32

21 --- ANDRIEUX, Andre GRANDE BASTIDE 28,2 32 32

22 --- ROQUET, Gerard GRANDE BASTIDE 12,5 31 31

23 --- BOURGEOIS, Gilles GRANDE BASTIDE 15,1 31 31

24 --- MASSONAUD, Gilles GRANDE BASTIDE 28,4 30 30

25 --- GUINAMARD, Paul GRANDE BASTIDE 14,9 28 28

26 --- BAVAI, Paul GRANDE BASTIDE 16,7 28 28

27 --- GAVARRY, Max GRANDE BASTIDE 22,7 28 28

28 --- DASSONVILLE, Pierre-Olivier GRANDE BASTIDE 20,8 28 28

29 --- GONIOT, Gilbert GRANDE BASTIDE 16,7 27 27

30 --- LUCET, Franck GS2CSP 14,1 26 26
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31 --- MEUNIER, Vincent GRANDE BASTIDE 8,4 26 26

32 --- PACCOU, Christian GRANDE BASTIDE 21,1 20 20

33 --- DUPRE, Mathieu GRANDE BASTIDE 6,1 NS NS

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 ROBIN, Nathalie GRANDE BASTIDE 15,3 26 26

2 --- AUBERT, Christiane GRANDE BASTIDE 17,2 24 24

3 --- VIAL, Martine GRANDE BASTIDE 12,5 21 21

4 --- WESTRIN - BYFORD, Lonnie GRANDE BASTIDE 16,9 17 17

5 --- SABAS, Brigitte GRANDE BASTIDE 19,9 13 13

6 --- LAJOIE, Claire GRANDE BASTIDE 23,1 13 13

7 --- CHUIMERT, Jacqueline GRANDE BASTIDE 18,4 13 13

8 --- PAGE, Michèle GRANDE BASTIDE 18,3 10 10

9 --- HUREY, Annick GRANDE BASTIDE 26,3 10 10

10 --- KEMPF, Francine GRANDE BASTIDE 26,8 10 10

11 --- BAVAI, Colette GRANDE BASTIDE 25,7 9 9

12 --- PETERS, Veronique GRANDE BASTIDE 24,7 8 8

13 --- BOURGEOIS, Marie-France GRANDE BASTIDE 24,2 7 7

14 --- MOUALED, Celia GRANDE BASTIDE 22,5 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 AUBERT, Christiane GRANDE BASTIDE 17,2 41 41

2 --- ROBIN, Nathalie GRANDE BASTIDE 15,3 38 38

3 --- LAJOIE, Claire GRANDE BASTIDE 23,1 33 33

4 --- WESTRIN - BYFORD, Lonnie GRANDE BASTIDE 16,9 32 32

5 --- KEMPF, Francine GRANDE BASTIDE 26,8 32 32

6 --- BAVAI, Colette GRANDE BASTIDE 25,7 30 30

7 --- VIAL, Martine GRANDE BASTIDE 12,5 29 29

8 --- SABAS, Brigitte GRANDE BASTIDE 19,9 29 29

9 --- HUREY, Annick GRANDE BASTIDE 26,3 29 29

10 --- CHUIMERT, Jacqueline GRANDE BASTIDE 18,4 29 29

11 --- PETERS, Veronique GRANDE BASTIDE 24,7 28 28

12 --- BOURGEOIS, Marie-France GRANDE BASTIDE 24,2 27 27

13 --- PAGE, Michèle GRANDE BASTIDE 18,3 26 26

14 --- MOUALED, Celia GRANDE BASTIDE 22,5 NR NR
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Total : 94 joueurs


